
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                  ІХ  СЕСІЯ     VII  СКЛИКАННЯ

                  
             РІШЕННЯ  № 1442

                                                                                                   
10.05. 2019  м. Хуст

Про взяття на облік
завершених будівництвом
об’єктів інфраструктури міста Хуст

Розглянувши   клопотання   ТОВ   «Епіцентр   К»   щодо   безоплатного
прийняття     до   комунальної   власності   територіальної   громади   м.   Хуста,
Закарпатської   області   поза   майданчикові   мережі   водопроводу  В1   балансовою
вартістю   772 400,00   грн,   без  ПДВ,   рік   побудови   2019   ,що   було   передбачено
технічними   умовами   будівництва   торговельного   комплексу,поза   межами
земельних ділянок, які перебувають у користуванні товариства, керуючись ст.ст.
134, 135, 136, 139 Господарського кодексу України, п. 31 ст. 26, п. 5, ст. 60 Закону
України  «Про  місцеве   самоврядування  в  Україні»,   висновком  постійно  діючої
депутатської   комісії   з   питань   контролю   по   здійсненню   приватизації   та
управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, сесія міської ради

 
  в и р і ш и л а :

1. Управлінню   з   питань   майна   комунальної   власності   виконавчого
комітету Хустської міської ради взяти на облік завершені будівництвом - об’єкти
інфраструктури  -   позамайданчикові  мережі   водопроводу  В1  по   вул.  Львівська
(біля №239, 241) в м. Хуст, балансовою вартістю 772 400, 00 грн.

2.   Передати   на   обслуговування   та   закріпити   на   праві   оперативного
управління за КП Хустський ВУВКГ  позамайданчикові мережі водопроводу В1
по вул. Львівська (біля №239, 241) в м. Хуст.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу
депутатську   комісію   з   питань   контролю   по   здійсненню   приватизації   та
управлінням комунальною власністю Хустської міської ради.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА             В. КАЩУК

                                             
            


